

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลองบางไกรซ้อน หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนแฝก อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต 1.1 เสาเข็มโอ ขนาด 0.26 X 0.26 X 8.00 ม.	ท่อน	342.000	2,377.34	813,050.28	1.3642	3,243.16	1,109,163.19
2	1.2 เสาเข็มโอ ขนาด 0.26 X 0.26 X 6.00 ม.	ท่อน	172.000	1,842.00	316,824.00	1.3642	2,512.85	432,211.30
3	2. งานคอนกรีตโครงสร้าง 2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ksc	ลบ.ม.	146.000	2,635.95	384,848.70	1.3642	3,595.96	525,010.59
4	3. งานเหล็กเสริมคอนกรีต 3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	ตัน	1.030	28,244.86	29,092.20	1.3642	38,531.63	39,687.57
5	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	ตัน	10.520	28,245.79	297,145.71	1.3642	38,532.90	405,366.17
6	3.3 เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	ตัน	8.970	27,245.79	244,394.73	1.3642	37,168.70	333,403.29
7	3.4 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	513.000	25.98	13,327.74	1.3642	35.44	18,181.70
8	4. งานไม้แบบโครงสร้าง 4.1 ไม้แบบโครงสร้าง	ตร.ม.	1,029.000	336.24	345,990.96	1.3642	458.69	472,000.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลองบางไทรซ้น หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนแฝก อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต 5.1 ค่าติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	1,360.000	55.00	74,800.00	1.3642	75.03	102,042.16
10	6. งานวัสดุถมหลังกำแพง 6.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	459.000	158.64	72,815.76	1.3642	216.41	99,335.25
11	6.2 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	61.000	356.72	21,759.92	1.3642	486.63	29,684.88
รวมราคากลาง								3,566,086.96

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำหนดกันดิน คสล.เลียบบคลองบางไทรซื่อน หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนแฝก อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์  
( อดิศักดิ์ เนาวรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ  
( สาคร โลหะเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

04 มิถุนายน 2569